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Tegevusaruanne

Aruandeaastal osutas GK Investments OÜ äriarenduse, müügi ja turunduse konsultatsiooni teenust. GK Investments OÜ 2021 aasta müügitulu

oli 24 360 eurot (2020: 15 839 eurot). Ettevõtte on  Fugira OÜ, Fugira Software OÜ ja Kliendipank OÜ osanik.

Juhatuse liikmele tasu töö eest juhatuses ei makstud. Aruandeaastal ettevõttes töötajaid ei olnud (2020: 0). Töötasu koos sotsiaalmaksudega ei

arvestatud (2020: 0 eurot).

2022. aastal planeeritakse jätkata samal tegevusalal. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 193 120  

Nõuded ja ettemaksed 19 707 24 898 2

Kokku käibevarad 19 900 25 018  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 111 778 0  

Finantsinvesteeringud 4 917 1 705 4

Materiaalsed põhivarad 968 1 400 5

Immateriaalsed põhivarad 31 904 28 123 6

Kokku põhivarad 149 567 31 228  

Kokku varad 169 467 56 246  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 10 000 10 000  

Võlad ja ettemaksed 98 903 2 065 7

Kokku lühiajalised kohustised 108 903 12 065  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 28 646 22 646  

Kokku pikaajalised kohustised 28 646 22 646  

Kokku kohustised 137 549 34 711  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 723 6 686  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 383 12 037  

Kokku omakapital 31 918 21 535  

Kokku kohustised ja omakapital 169 467 56 246  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 24 360 15 839 8

Muud äritulud 1 000 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -227 -92  

Mitmesugused tegevuskulud -11 784 -3 718  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 470 -752 5,6

Muud ärikulud -3 117 -6  

Ärikasum (kahjum) 8 762 11 271  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 1 278 0  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 253 0  

Intressitulud 430 1 042 10

Intressikulud -340 -276  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 10 383 12 037  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 383 12 037  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

GK Investments OÜ on 2021. aasta kohta koostanud lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga.  Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning

seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

GK Investments OÜ kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2021 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna. 

Finantsinvesteeringud

Finantsinvesteeringuid osadesse kajastatakse soetusmaksumuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtete osad on bilansis kajastatud pikaajaliste finantsinvesteeringutena. Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist

mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50%

tütarettevõtte osakapitalist.

Investeeringud tütarettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Portfelliinvesteeringud on kajastatud soetusmaksumuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade

nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda

eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle,

kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju

kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, siis lõpetatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti

hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi,

mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga

kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti

soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha.

Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke

soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata vara väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis viitavad

varaobjekti väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test. Vara kaetav väärtus on võrdne

kõrgemaga kahest näitajast: kas vara õiglasest väärtusest (miinus müügikulutused) või diskonteeritud rahavoogude põhjal leitavast

kasutusväärtusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse põhivara

objekt alla tema kaetavale väärtusele. Juhul kui vara väärtuse testi ei ole võimalik teostada üksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav väärtus

väikseima varade grupi (raha genereeriva üksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava väärtuse testi tulemusena selgub, et kaetav väärtus on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, siis

tühistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ülempiiriks on vara bilansiline jääkmaksumus, mis

oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele. Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt

sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem. Immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara väärtuse test samadel

alustel kui materiaalse põhivara puhul.

Masinate ja seadmete amortisatsioonimäär aastas on 20%.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud 

soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole 

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

 

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,
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kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimine kajastatakse bilansis kohustusena kuni toetuse siduvate tingimuste täitmiseni.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Regulaarselt makstavatele dividendidele kehtib alates 2019 aastast soodsam maksumäär, milleks on 14% (14/86 netosummast).

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

ostustele. Seotud osapooled on:

• Tütar- ja sidusettevõtted;

• Teised ettevõtted, kus omatakse osalust;

• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega

seotud ettevõtted.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.

detsember 2021 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 226 226 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
226 226 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
8 8 0 0 3

Laenunõuded 11 821 11 821 0 0  

Muud nõuded 7 628 7 628 0 0  

Intressinõuded 1 296 1 296 0 0  

Viitlaekumised 6 332 6 332 0 0  

Ettemaksed 24 24 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
24 24 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 707 19 707 0 0  

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 106 106 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
106 106 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
413 413 0 0 3

Laenunõuded 20 415 20 415 0 0  

Muud nõuded 3 933 3 933 0 0  

Intressinõuded 1 562 1 562 0 0  

Viitlaekumised 2 371 2 371 0 0  

Ettemaksed 31 31 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
31 31 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 898 24 898 0 0  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 123 0 0

Käibemaks 0 52 106 0

Ettemaksukonto jääk 8  307  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 8 175 413 0
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Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahvi. Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2019 1 456 1 456

Soetamine 249 249

31.12.2020 1 705 1 705

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 1 705 1 705

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2020 1 705 1 705

Soetamine 3 212 3 212

31.12.2021 4 917 4 917

Kajastatud soetusmaksumuse meetodil 4 917 4 917
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 554 0 1 554 1 554

Akumuleeritud kulum -129 0 -129 -129

Jääkmaksumus 1 425 0 1 425 1 425

  

Ostud ja parendused 0 366 366 366

Amortisatsioonikulu -311 -80 -391 -391

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 1 554 366 1 920 1 920

Akumuleeritud kulum -440 -80 -520 -520

Jääkmaksumus 1 114 286 1 400 1 400

  

Amortisatsioonikulu -311 -121 -432 -432

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 554 366 1 920 1 920

Akumuleeritud kulum -751 -201 -952 -952

Jääkmaksumus 803 165 968 968
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2019  

Soetusmaksumus 5 804 1 195 6 999

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 5 804 1 195 6 999

  

Ostud ja parendused 18 525 2 960 21 485

Amortisatsioonikulu 0 -361 -361

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 24 329 4 155 28 484

Akumuleeritud kulum 0 -361 -361

Jääkmaksumus 24 329 3 794 28 123

  

Ostud ja parendused 4 819 0 4 819

Amortisatsioonikulu 0 -1 038 -1 038

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 29 148 4 155 33 303

Akumuleeritud kulum 0 -1 399 -1 399

Jääkmaksumus 29 148 2 756 31 904



13

GK Investments OÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2021 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 192 192 0 0

Maksuvõlad 175 175 0 0

Muud võlad 98 536 98 536 0 0

Intressivõlad 265 265 0 0

Muud viitvõlad 98 271 98 271 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
98 903 98 903 0 0

 

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad töövõtjatele 1 745 1 745 0 0

Muud võlad 320 320 0 0

Intressivõlad 320 320 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
2 065 2 065 0 0

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2021 2020

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 360 15 839

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 24 360 15 839

Kokku müügitulu 24 360 15 839

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Müügi- ja turunduse konsultatsioonid 24 360 15 839

Kokku müügitulu 24 360 15 839

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttes töötajaid ei olnud.
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Lisa 10 Intressitulud
(eurodes)

 2021 2020

Intressitulu laenudelt 430 1 042

Kokku intressitulud 430 1 042

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2021 31.12.2020

Nõuded ja ettemaksed   

Tütarettevõtjad 212 0

Sidusettevõtjad 0 136

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

12 315 21 151

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

454 442

Kokku nõuded ja ettemaksed 12 981 21 729

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

13 450 15 815 9 600 19 665 983

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

400 0 0 400 12

Kokku antud laenud 13 850 15 815 9 600 20 065 995
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ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Tütarettevõtjad 0 1 201 1 000 201 10

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

19 665 1 220 10 015 10 870 398

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

400 0 0 400 12

Kokku antud laenud 20 065 2 421 11 015 11 471 420

MÜÜDUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

2 600 88

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

21 650 1 326

Kokku müüdud 24 250 1 414

OSTETUD 2021 2020

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

5 180 375

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

108 0

Kokku ostetud 5 288 375

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale tasu ei arvestatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

GK Investments OÜ (registrikood: 11414733) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GARRY KOORT Juhatuse liige 29.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 723

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 383

Kokku 29 106

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 106

Kokku 29 106

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 723

Aruandeaasta kasum (kahjum) 10 383

Kokku 29 106

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
29 106

Kokku 29 106



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 24360 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Garry Koort 38112310344
2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56623023

E-posti aadress koort@koort.ee


